
3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di attrezzature e di dotazioni digitali per i laboratori (attrezzature, contenuti digitali, app e software, etc. e arredi
tecnici………)

Numero RDO
3700769 1

Nome RDO
Affidamento fornitura prevista nel progetto Next generation class,

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

VINCENZO SPINELLA
SPNVCN58A23A056I

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 111/08/2023

Liceo Classico "G.Verga"Adrano (CT)-Protocollo 0004627/2023 del 11/08/202314:15:47



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

11/08/2023 14:13

Inizio presentazione offerte

11/08/2023 14:13

Termine ultimo presentazione offerte

21/08/2023 09:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/08/2023 08:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

31/08/2023 18:00

21/08/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 211/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9914954EDD

CUP
C64D22002720006

CPV
Identificativo Descrizione

Macchine per ufficio, attrezzature
e forniture, esclusi i computer, le
stampanti e i mobili

Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30100000-0 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 87.949,64

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Via Donatello s.n.

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 311/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 411/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

01 - MODELLO TRACCIABILITA DEI FLUSSI FINANZIARI.docx

11.9 Kb

01 - MODELLO TRACCIABILITA DEI FLUSSI FINANZIARI.

02 - patto di integrità.docx

13.5 Kb

02 - patto di integrità

03 - dichiarazione situazione occupazionale.docx

14.9 Kb

03 - dichiarazione situazione occupazionale

04 -  Autodichiarazione dati titolare effettivo.doc

31.5 Kb

04 - Autodichiarazione dati titolare effettivo

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 511/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

05 - Dichiarazione sostitutiva integrativa al DGUE.docx

29.2 Kb

Dichiarazione sostitutiva integrativa al DGUE

06 - Dichiarazione garanzia definitiva.docx

13.8 Kb

06 - Dichiarazione garanzia definitiva.

07 - Dichiarazione disabili.docx

14.1 Kb

07 - Dichiarazione disabili.

08 - dichiarazioni requisiti art. 80.doc

62.0 Kb

08 - dichiarazioni requisiti art. 80

DATA DI GENERAZIONE 611/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

09 - Autodichiarazione DNSH.doc

38.5 Kb

09 - Autodichiarazione DNSH

10 - dichiarazione RAEE e CAM.docx

14.0 Kb

10 - dichiarazione RAEE e CAM.

11 - Dichiarazione antimafia.docx

13.3 Kb

11 - Dichiarazione antimafia.

12  - dichiarazioni requisiti tecnici.doc

28.5 Kb

12 - dichiarazioni requisiti tecnici

DATA DI GENERAZIONE 711/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

13 - Modulo offerta economica - LABS.docx

18.8 Kb

13 - Modulo offerta economica - LABS

FIRMATO_DISCIPLINARE DI GARA LABS - RDO del 11 agosto 2023.pdf

651.8 Kb

Disciplinare di gara

Partita IVA Ragione sociale

04709980876 ARTIGIAN GROUP

02594340834 INPUT SERVICE DI RACCUIA ANTONINO

01340650850 TOP SYSTEM SC.AR.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 811/08/2023



3700769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 911/08/2023


